
 
 

Delock 19″ Εμπρόσθιο Κάλυμμα Κυτίου Σύνδεσης με
24 θύρες SC Simplex σύνδεσης άκουα
 

 

Περιγραφή
 

Αυτό το εμπρόσθιο κάλυμμα της Delock μπορεί να τοποθετηθεί σε
ένα κυτίο σύνδεσης 19″ της Delock.

 

Αρ. προϊόντος 43354
 

 EAN: 4043619433544
 

Χώρα προέλευσης: China
 

Συσκευασία: White Box
 

 

Χαρακτηριστικά

Συνδετήρας:
24 x SC Simplex θηλυκό >
24 x SC Simplex θηλυκό
Χρώμα: άκουα
Για οπτικές Πολυτροπικό λειτουργίας 24 OM3
Κεραμικός δακτύλιος καλωδίων ζιρκονίου με προστατευτικό καπάκι
Για τοποθέτηση σε κυτίο σύνδεσης 19″, 1U
Περίβλημα Χρώμα: μαύρο
Διαστάσεις (ΜxΠxΥ): περ. 482,6 x 44,0 x 44,0 mm

 

Απαιτήσεις συστήματος

Delock 19″ Κυτίου Σύνδεσης Οπτικών Ινών 43348

 

Περιεχόμενα συσκευασίας

 

© 2024 by Delock. Όλες οι επωνυμίες και τα σύμβολα που αναφέρονται στο παρόν ανήκουν στον
αντίστοιχο δημιουργό. Εξαιρούνται σφάλματα εκτύπωσης, αλλαγές και άλλου τύπου σφάλματα.
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19″ εμπρόσθιο κάλυμμα κυτίου σύνδεσης

 
 

Εικόνες
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

19 in
 

 

   
  Physical characteristics  

   Περίβλημα Χρώμα:
 

  
 

μαύρο
 

 

   Depth:
 

  
 

44 mm
 

 

   Width:
 

  
 

482,6 mm
 

 

   Height:
 

  
 

44 mm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Όλες οι επωνυμίες και τα σύμβολα που αναφέρονται στο παρόν ανήκουν στον
αντίστοιχο δημιουργό. Εξαιρούνται σφάλματα εκτύπωσης, αλλαγές και άλλου τύπου σφάλματα.

www.delock.de
43354

3 / 3
09.03.2022

http://www.tcpdf.org

